
Zarządzenie Nr 271/2019 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 22 listopada 2019 r. 

 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice  
Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 970 694,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 970 694,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia; 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2019 r. wynosi: 
a) dochody ogółem                   156 009 876,31 zł,  w tym: 
       dochody bieżące                   149 688 338,74 zł, 
       dochody majątkowe                    6 321 537,57 zł,       
b) wydatki ogółem                    179 292 663,05 zł,   w tym:   

  wydatki bieżące                    129 279 145,41 zł, 
  wydatki majątkowe                  50 013 517,64 zł,                       

c) deficyt                                           23 282 786,74 zł. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 271/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 listopada 2019
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 
Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 224,00107 799,46 112 023,46

75011 Urzędy wojewódzkie 4 224,00 97 019,5892 795,58

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
92 763,00 4 224,00 96 987,00

852 Pomoc społeczna 3 447,00937 814,21 941 261,21

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
2 449,00 26 449,0024 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 000,00 2 449,00 26 449,00

85216 Zasiłki stałe 998,00 306 622,00305 624,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 303 824,00 998,00 304 822,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 178,0012 853,00 13 031,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 178,00 13 031,0012 853,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

712,00 178,00 890,00

855 Rodzina 1 962 845,0015 994 578,33 17 957 423,33

85501 Świadczenie wychowawcze 1 949 895,00 14 998 914,0013 049 019,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 045 889,00 1 949 895,00 14 995 784,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 1 181,00931,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
931,00 250,00 1 181,00

85504 Wspieranie rodziny 12 700,00 837 020,00824 320,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
824 300,00 12 700,00 837 000,00

154 039 182,31 156 009 876,311 970 694,00Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 271/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 listopada 2019 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z
dnia14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 707 730,17 4 224,00 15 711 954,17

75011 Urzędy wojewódzkie 338 984,00 4 224,00 343 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 837,03 4 224,00 289 061,03

852 Pomoc społeczna 3 705 934,19 3 447,00 3 709 381,19

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

29 000,00 2 449,00 31 449,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 000,00 2 449,00 31 449,00

85216 Zasiłki stałe 361 024,00 998,00 362 022,00

3110 Świadczenia społeczne 359 524,00 998,00 360 522,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 719 573,00 178,00 2 719 751,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85 053,00 178,00 85 231,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 712,00 178,00 4 890,00

855 Rodzina 16 901 481,00 1 962 845,00 18 864 326,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 048 989,00 1 949 895,00 14 998 884,00

3110 Świadczenia społeczne 12 861 063,00 1 949 895,00 14 810 958,00

85503 Karta Dużej Rodziny 931,00 250,00 1 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 931,00 250,00 1 181,00

85504 Wspieranie rodziny 935 447,00 12 700,00 948 147,00

3110 Świadczenia społeczne 797 700,00 12 300,00 810 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 851,00 346,00 80 197,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 447,00 54,00 17 501,00

Razem: 177 321 969,05 1 970 694,00 179 292 663,05

BeSTia Strona 1 z 1



  
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr  271/2019 Wójta Gminy 
Michałowice z dnia 22 listopada 2019 r. 

 
W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  
w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się dochody o kwotę 4 224,00 zł, zgodnie  
z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na 
realizację zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych;   
 
w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się dochody o kwotę 3 447,00 zł zgodnie  
 z pismami Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym: zwiększa się  
o kwotę  2 449,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 
998,00 zł z przeznaczeniem na  wypłatę zasiłków stałych; 
 
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się dochody o kwotę 178,00 zł 
zgodnie  z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom – „wyprawka szkolna”; 
 
w dziale 855 Rodzina zwiększa się dochody o kwotę 1 962 845,00 zł  zgodnie z pismami 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym: 1 949 895,00 zł na realizację 
świadczeń wychowawczych,  250,00 zł na realizację świadczenia  „karty dużej rodziny”, 
12 700,00 zł na realizację świadczenia  „dobry start”.  
 
.  
 
 
W załączniku nr 2  dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 
w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się wydatki o kwotę 4 224,00 zł, zgodnie  
z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na 
realizację zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych;   
 
w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się wydatki o kwotę 3 447,00 zł zgodnie z pismami 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym 2 449,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłaty składek na ubezpieczenie zdrowotne, 998,00 zł  na  wypłatę zasiłków stałych; 
 
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się wydatki o kwotę 178,00 zł 
zgodnie  z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom – „wyprawka szkolna”; 
 
w dziale 855 Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę  1 962 845,00 zł  zgodnie z pismami 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym:  1 949 895,00 zł  
z przeznaczeniem na  wypłatę  świadczeń wychowawczych,  250,00 zł na realizację 
świadczenia  „karty dużej rodziny”, 12 700,00 zł na realizację świadczenia  „dobry start”.  


	zarządzenie
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice
	Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r.
	Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:

	zał. 1 dochody
	zał. 2 wydatki
	objaśnienie
	Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr  271/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 listopada 2019 r.


